UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  Số :  1025/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày   18    tháng  4     năm 2006

	V/v gia hạn thời gian trả lại ngôi nhà 616 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn

                                     Kính gửi:
- Ông Nguyễn Văn Nhơn Thường trú: 554
Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn;

- Ông Lê Đức Tỏ, thường trú: 618 Trần
Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.

xét đơn xin gia hạn thời gian trả ngôi nhà số 616 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, kèm theo giấy cam kết có xác nhận của Uỷ ban nhân dân phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn, ngày 17 tháng 4 năm 2006 của hai ông Nguyễn Văn Nhơn và Lê Đức Tỏ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho ông Nguyễn Văn Nhơn, thường trú ở 554 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn và Lê Đức Tỏ, thường trú ở 618 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn được gia hạn thêm thời gian trả lại ngôi nhà 616 Trần Hưng Đạo là 90 ngày, kể từ ngày 28 tháng 4 năm 2006 để gia đình có thời gian di dời tài sản. Đến hết ngày 15/7/2006 hai ông phải tự nguyện trả lại ngôi nhà 616 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn cho Uỷ ban nhân dân tỉnh để quản lý, bố trí, sử dụng. Nếu hết thời hạn nêu trên, hai ông không tự nguyện giao trả nhà thì Uỷ ban nhân dân tỉnh tiến hành cưỡng chế theo quy định của pháp luật và hai ông phải chịu mọi chi phí đối với việc cưỡng chế thu hồi ngôi nhà 616 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.

Vậy, Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để hai ông Nguyễn Văn Nhơn và Lê Đức Tỏ biết và thực hiện./.

                                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                  PHÓ. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TN&MT, YT;

- CA, VKSND, THADS tỉnh;

- UBND thành phố;

- UBND P. Thị Nại;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, PTD, K11, K12.(XH.21 b)                                           Nguyễn Thị Thanh Bình